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Produktark (IPID)  Husforsikring  
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet  

IPID (Insurance Product Information Document ) er et standardisert produktark som du får før du inngår en 

forsikringsavtale . IPID -dokumentet inneholder kortfattet og relevant informasjon om forsikringen, og gir en 

enkel oversikt over hva forsikringen dekker og hva den ikke dekker.  

Forsikringsselskapet: HDI Global SE NUF   

Hva omfatter forsikringen:  

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til 

forsikringsbevis og forsikringsvilkår.  

Husforsikringen dekker privateide bygninger som blir benyttet som permanent bolig. Fastmontert utstyr som 

er vanlig for bygningens formål, for eksempel fastmontert kjøkkeninnredning, røranlegg og hageanlegg, er 

også omfattet av forsikringen. Tilleggsbygnin ger som garasje eller uthus kan også forsikres  

Standard dekker: 

✓ Brann, lynnedslag og eksplosjon  

✓ Vann- og rørskader  

✓ Naturskader   

✓ Tyveri og skadeverk   

✓ Skadeverk, tapte leieinntekter og kostnader til utkastelse 

ved utleie, når avtalt med Kolibri 

✓ Ansvar og Rettshjelp   

✓ Merkostnader hvis boligen blir ubeboelig etter skade 

✓ Merkostnader ved offentlig påbud som følge av endrede 

tekniske krav til bygningen etter skade  

 Super dekker i tillegg: 

✓ Skader ved sopp og råte 

✓ Skader forårsaket av skadeinsekter og dyr 

✓ Bekjempelse av skadeinsekter, mus og rotter 

✓ Skader som følge av håndverkerfeil 

✓ Følgeskader ved utett tak yngre enn 50 år, vegg eller bad 

 

 

 Skader som har oppstått før forsikringen trer i kraft 

 Utgifter til vedlikehold og forbedringer 

 Utgifter forbundet med forebygging mot skader 

Spesiell begrensning for Utleieforsikring 

! Utleieforsikring er kun gyldig hvis du har gitt oss korrekte 

opplysninger vedrørende om du selv bor i den aktuelle 

boligen, og at dette framgår av forsikringsbeviset.  

 

Se vilkårene for fullstendig oversikt over begrensninger. 

Hva dekker forsikringen? Hva dekker forsikringen ikke? 

Er det noen begrensninger i dekningen? 
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✓ Tilpasning av bolig etter ulykke 

Tilleggsdekninger: 

✓ Innboforsikring 

 

 

 

 

Hvor gjelder forsikringen? 
✓ Forsikringen gjelder på det stedet som er nevnt i forsikringsbeviset. 
 

 

Hvilke forpliktelser har jeg?  
I forsikringsbeviset fremgår det hvilke opplysninger som er lagt til grunn. Hvis noe ikke er riktig, må du straks 
varsle oss. Du plikter å oppgi riktige opplysninger om boligen, om eventuell utleievirksomhet og om boligen er 
fraflyttet.  
 
Sikkerhetsforskrifter er skadeforebyggende og skadebegrensende tiltak du må ta, og denne forsikringen har 
sikkerhetsforskrifter som gjelder: 
 
–  Sikring mot utette tak og vegger  
–  Sikring mot brann, eksplosjon, frost- og vannskader, og tyveri og skadeverk  
–  Sikring mot fremtidige skadedyrangrep, og tiltak for å begrense nye skadedyrangrep. Bekjempelsestiltak skal 
utføres av autoriserte skadedyrbekjempere og rekvireres av Kolibri 
– Plikter ved utkastelse av leietaker  
– Bygningsarbeid, reparasjoner og nye installasjoner  
– Kontroll og fjerning av tanker  
– Gassforbrukende utstyr skal følge produsentens anvisninger 
– Sikrede skal sørge for vedlikehold og tilsyn av forsikret bygning, samt snømåking og tilstrekkelig oppvarming 
– Krypkjeller skal jevnlig besiktiges  
 
Hvis du ikke overholder dine forpliktelser kan erstatningen bli redusert, helt eller delvis. 
 

 

Når og hvordan skal jeg betale? 
Ulike betalingsformer kan avtales. Betalingsvarsel utstedes sammen med forsikringsbevis.  
 

 

Fra når gjelder forsikringen? 
Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen du kjøper den. Husk å ta hensyn til 
eventuell oppsigelsestid, hvis du flytter forsikringen fra et annet forsikringsselskap.  
Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år. Den kan avsluttes ved hovedforfall, når behovet 
faller bort eller når som helst med 30 dager oppsigelsestid fra den datoen vi får melding om oppsigelse. 

 

Hvordan kan jeg si opp forsikringen? 
Du kan si opp forsikringen ved å kontakte oss på telefon, chat eller e-post. Forsikringen må sies opp før 
forsikringstidens utløp for å unngå automatisk fornyelse. Ved flytting til annet selskap gjelder 1 måneds 
oppsigelsesfrist. 

 


